赣 保 协 发 〔2023)⒛ 号

关于举办江西保险业新闻宣传培训班的通知

各保险公司省级分公司:

为贯彻落实国家金融监督管理总局有关加强对行业新闻宣

传的工作要求,加 强新形势下保险业的新闻宣传,江 西省保险行

业协会联合中国银保传媒举办江西保险业新闻宣传培训班,本 次

培训活动由人保财险江西省分公司承办,具 体事宜通知如下:

一、培训时间、地点

时 间 :zO23年 11月 21日 (周 二 );

地点:中 国人保财险江西大厦 3楼 307会 议室 (江西省南昌

市红谷滩区赣江南大道 1号 )

二、授课专家及培训内容

1.余爱民 中国银保传媒顾问,湖 北省政研会调研部长,华

-1-

中农业大学兼职教授、研究员。⒛0余篇调研报告获领导批示肯

定,27篇 写作体会文章刊发在 《秘书工作》上。

课程内容:金 融机构公文写作方法与技巧

2.姚 慧 《中国银行保险报》山东记者站站长,资 深记者,

从事新闻工作 24年 ,多 次获得中国产经新闻奖、中国经济新闻

奖。zO⒛ 年中国十佳经济新闻记者获得者,山 东新闻工作者协会

理事。

课程内容:金 融新闻创作

3。张俊成 人民网人民审校中心负责人。

授课内容:新 闻宣传常见涉政内容风险

三、参加培训人员

各保险公司办公室主任及宣传工作人员

四、其他建议与要求

(一 )建 议:往 来交通费用各单位自理,若 开车前往可在中

国人保财险江西大厦地下社会停车场停车。

(二 )要 求:请 在 ⒛23年 11月 17日 下午下班前将报名表

(见附件 )发 至省保协信息宣传工作部邮箱。

联 系 人:王 澍

骂走系哇L话 : 0791-83963392/13247816716

由阝    箱 : jxbxxha163。 c。 m

附件:报 名回执

〓∷

〓〓
〓〓〓‘∷〓〓∷
△

一
∵
≡
〓
i
〓〓
≡

〓

∷〓
〓
●
I
r
∵

〓

〓
∷
∷
〓

联系人:王 澍 联 系 电话 :0791-83963392 校对:王 澍

江西省保险行业协会 2023年 11月 16日 印发

江西保险业新闻宣传培训班议程

上午

9:00-9:05

朱文军

9∶05-9∶ 15

王文珠

9∶15-12∶ 00

余爱民

12∶ 00

主持人:开 场致辞 ∷   ∷    ∵

江西省保险行业协会副秘书长
·

媒体情况简要介绍

中国银保传媒融媒体中心负责人

金融机构公文写作方法与技巧

中国银保传媒顾问,湖 北省政研会调研部长

赴人保财险江西省分公司食堂用餐

下午

1∶3O-⒋3σ  金 融新闻创作

姚 慧  中 国银保传媒资深记者

4∶30-⒌30 新 闻宣传常见涉政内容风险

张俊成 人 民网人民审校中心负责人

-4-

「
≡

附件

报名回执

灬
冫
●
书
a
《
i
}
￠
〓

’∷

礴

帮

喵

F
●

评

一

心
懒
扌
∵
〓i
∷

ˇ

·̄I
‘/
●
啷
嘛
舯
瑚
诳
△
廿

屮
w
'
艹丿
〓

∴氵
谰
冲
″
艹
〓∵
〓̀
∷

单位 ;姓名

职务 手机号

您关心的问题和需要解答的问题

-5-